
Y:\Technika\Technické INFO\SB+SB-MAX, Classic+PRO\Zadávání TANů do Silverballu_TAB.doc, Strana 1 (celkem 1) 

 

Z a d á vá n í  T A N u  d o  S i l ve r b a l l u  
 

 

Postupujte prosím podle následujících bodů: 
 

Zkontrolujte verzi přístroje. Minimální požadavek : Verze 7.32, Verze 8.21 
 
 
ČÁST 1 
 

1. přepněte Silverball do Testovacího režimu 
2. Online Turnaj 
 
ČÁST 2 

Online Turnaj Wizard 
1. Povolit Online Turnaj ANO 
2. Obchodní podmínky888SOUHLASÍM  
3. Zadejte TAN (TAN lze zadat pouze jednou. Při nezdaru bude TAN spotřebován a tento TAN se 

nedá již vícekrát použít). 
TAN : 
(Příklad TANu: t7mbjnkc,  b9o4lpkt  ) 
 
Pozor při zadávání TANu rozlišujte mezi 0 (nulou) a velkým písmenem O. 
Zadávejte TAN velmi pečlivě a zkontrolujte po zadání jeho správnost. OK 
 
4. Spojení se navazuje 
5. Zadejte název přístroje v následujícím formátu. 

 
Například jmenujete-li se Novák zadejte: 
NOVAK:01 

  | |---> pořadové číslo (u prvního vašeho přístroje zadáte 01, u dalšího 02, až 99) 
  |---> vaše příjmení 

POZOR!!! Po zadání názvu zmáčkněte tlačítko OK, v žádném  
případě ne ENTER, celý proces by tím byl zmařen! 

6. Povolit Online Service NE 
7. ZPĚT 

  
Po úspěšné aktivaci Online Turnaje nás kontaktujte na níže uvedených tel. číslech 
pro zařazení do turnaje. Zařazení proběhne do 2 pracovních dnů. 
 
Celý proces nastavování trvá v optimálním případě cca 5 - 7 min. 
V případě že, přístroj bude v nečinnosti déle než 15 minut, proces přerušte (když 
nelze, vypněte napájení) a začněte od začátku. 
 
 
V případě potíží volejte: 
TAB, pevná linka: 577 102 644, 577 106 422 
GSM, Antonín BÖHM 603 463 123 
GSM, Karel JORDÁN 604 595 310 
 


